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Ne veshtrim te Nenit 9 pika 1.1 , Neni 10 pika 1,2,4,6 te Ligjit Nr.04/L -032 per Arsimin Parauniversitar 
ne Republiken e Kosoves, si dhe udhezimin administrative (MASHTI) nr.09/ 2023 per regjistrimin e 
femijeve ne klasen e pare, DK A, shpall: 

KONKURS 

Per pranimin e femijeve ne klasen pergatitore/ parafillore dhe regjistrimin e femijeve ne klasen e 
pare , niveli arsimor 0 dhe 1, ne 30 institucionet aftesuese arsimore publike ne Komunen e 
Drenasit. 

SHFMU 1. " Gani Elshani - Krajkove,
2. "Fehmi dhe Islam Krasniqi"-Kizhareke,
3. "Abedin Bujupi" Arllat,
4. " Ali Gashi" Drenas III,
5. " Arif Shala " Korretice e Ulet,
6. "Azem Bejta"- Shtutice ,
7. "Bajram Curri"-Nekoc,
8. "Deshmoret e Drenices" <;ikatove e Vjeter,
9. "Deshmoret e Fo1teses"- Verboc,
10. "Deshmoret e Qendreses"- Terstenik ,
11. " Fazli Greic;:evci" Vasileve,
12. "Hali! Bajraktari" Drenas II,
13. " Hasan Prishtina" -Llapushnik,
14. "Jusuf Gervalla" -Negroc,
15. "Luigj Gurakuqi" - Sankoc,
16. " 24 Korriku" - Fushtice e Poshtme,
17. " Mehdi e Sylejman Bytyc;:i"-Arllat,
18. " Mehmet Gradica" -Gradice,
19. "Migjeni" -Baice,
20. "Nairn Frasheri " Gllobar,
21. "Rasim Kic;:ina" Drenas I,
22. " Rex.hep Gjeli" -Likoshan,
23. " Rilindja" -Dobroshec,
24. "Shaban Polluzha" -Korretice e Eperme,
25. " Shaban Polluzha "-Polluzhe,
26. "Shote Galica" Abri, Terdevc
27. "Gani Syla", Poklek I Ri,
28. "Xheldadin Gashi -Plaku"-Komoran,
29. " Xheve Lladrovci" -Gllanaselle,
30. "Zenel Hajdini" - Terstenik,




